
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 18.jūnijā                                                                                                Nr.26 

4.06.2020.sēdes turpinājums                                                                               

                          

SĒDE NOTIEK DOMES KONFERENČU ZĀLĒ (1.stāvā) 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 13.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 13.00 

  

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Jānis Lāčplēsis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 13 Domes deputāti –   A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš,  

                                                                      A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts,  

                                                                      V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                      J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka. 

                                                                       

SĒDĒ NEPIEDALĀS  -  2 Domes deputāti – I.Kokina – iemesls nav zināms 

                                                                         A.Zdanovskis – iemesls nav zināms 

                                                                   

 

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                        S.Šņepste, Ž.Kobzeva, R.Golovans, I.Andiņa, L.Korsaka,  

                                        A.Šapovals 

                                        

                                       SIA “Clean R” juridiskā departamenta vadītāja I.Saukuma  

                                       (protokolam pievienota pilnvara Nr.55) 

 

                                      - plašsaziņas līdzekļu pārstāvji: 

                                        I.Dunaiskis, S.Kuzņecovs 

 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par administratīvā līguma noslēgšanu lietā Nr. A420291217. 

 

 

 



2 
 

1.§  

 

Par administratīvā līguma noslēgšanu lietā Nr. A420291217 

 A.Elksniņš, A.Broks, V.Kononovs, L.Jankovska, J.Lāčplēsis 

 

A.Broks jautā, kāpēc SIA “Clean R” pēc tiesas sprieduma iet uz mierizlīgumu? 

I.Saukuma skaidro iemeslus. 

A.Broks iesaka pagaidīt Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja atzinumu.  

L.Jankovska jautā, kādi ir ziedojuma veikšanas motīvi, viedoklis un redzējums, kāpēc 

kompānija iet uz šo soli? 

I.Saukuma atbild. 

J.Lāčplēsis iesaka pārtraukt domes sēdi un izsludināt pārtraukumu, jautājumu turpināt 

izskatīt pēc KNAB atzinuma saņemšanas. 

R.Golovans iesaka šajā domes sēdē jautājumu slēgt, bet pēc atzinuma saņemšanas 

jautājumu izskatīt kārtējā domes sēdē. 

Deputāti piekrīt priekšlikumam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.22 

   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks                                    (personiskais paraksts)                               J.Lāčplēsis  

                                                                                                                                                          

 

Protokoliste                                 (personiskais paraksts)                                S.Rimicāne   

    

 


